
Základní škola Světoplavci, s.r.o., se sídlem Třeboňská 22, 379 01  Třeboň Břilice | IČO: 08411964 | bank. spojení:2501717711/2010

 

kontakty: tel: 732 322 383 | e-mail: info@svetoplavci.cz | www.svetoplavci.cz | facebook.com/svetoplavci

ZŠ
INFORMACE K ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022

Denní docházka (tzv. Školák)
Kombinovaná docházka (tzv. Napůl domškolák)
Individuální vzdělávání (s rozšířením) (tzv. Domškolák)

co nejdříve vyplnit dotazník k předzápisu (pokud jste tak již neučinili dříve)
domluvit si schůzku s vedením školy a virtuálně či později osobně probrat vzájemná očekávání od školy
zúčastnit se zápisu, který proběhne 20. - 28. 4. 2021, a to distanční formou 
doložit do pěti dnů od posledního dne zápisu veškeré potřebné dokumenty v originále dle platné legislativy
(Žádost o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání nebo Žádost o přestup žáka v případě, že přestupuje do
vyššího ročníku z jiné školy), a to jedním z následujících způsobů:

obálku s dokumenty vložit do poštovní schránky u vchodu do budovy ZŠ
e-mailem s elektronickým podpisem zákonného zástupce
poštou na adresu školy
datovou schránkou (ID a2ea735)

v případě přijetí podepsat smlouvu o vzdělávání do jednoho měsíce ode dne zápisu (28. 5. 2021).

vyplnění předběžné přihlášky k zápisu (viz výše dotazník k předzápisu),
účast na distanční formě zápisu,
doručení kompletních zákonem stanovených dokumentů k zápisu (viz výše)
v základní škole se již vzdělává starší sourozenec,
je zajištěno rovnoměrné zastoupení žáků ve třídě,
oboustranný podpis smlouvy o vzdělávání.

Škola vypisuje zápis do tří studijních programů v rámci všeobecného základního vzdělávání:

Celkový počet přijímaných do všech programů činí 27 žáků, a to podle kritérií uvedených níže.

Kroky, které je potřeba učinit, pokud chcete zapsat dítě do naší školy:

Kritéria zápisu
Při rozhodování o zařazení dítěte do ZŠ Světoplavci, s.r.o. vycházíme ze souhrnu níže popsaných kritérií. Jejich
cílem je vytvoření vyvážené skupiny dětí. Přihlížíme k věku a školní zralosti dítěte a důležitá jsou také očekávání
rodičů od školní docházky v Základní škole Světoplavci.

Kritéria pro zápis:

Vzhledem ke třem studijním programům, které škola poskytuje, budou mít přednost žáci přijímaní k denní
docházce, poté žáci přijímaní do programu kombinovaného vzdělávání a až nakonec žáci v režimu individuálního
vzdělávání.
Pokud ředitelka školy nebude moci přijmout všechny děti dle výše uvedených kritérií, rozhodne los.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwKo59O2HswUxIfIx6MAkVrmNxj8mPTc7gshqoF93LLc7I8w/viewform


Základní škola Světoplavci, s.r.o., se sídlem Třeboňská 22, 379 01  Třeboň Břilice | IČO: 08411964 | bank. spojení:2501717711/2010

 

kontakty: tel: 732 322 383 | e-mail: info@svetoplavci.cz | www.svetoplavci.cz | facebook.com/svetoplavci

ZŠ

Vydala dne 18. března 2021
Kateřina Parvonič, ředitelka školy     

Výsledky zápisu
Výsledek zápisu zveřejníme na webových stránkách školy www.svetoplavci.cz i na dveřích budovy školy na adrese
Hradební 24, Třeboň nejpozději 10. 5. 2021. 
Nepřijaté uchazeče budeme informovat písemně doporučeným dopisem nebo datovou schránkou. Rozhodnutí 
o nepřijetí bude odesláno nejpozději v pátek 17. 5. 2021. 
U přijatých dětí bude následovat podepsání smlouvy o vzdělávání v individuálně domluveném termínu.

Děkujeme za zájem o naši školu a těšíme se na spolupráci.

http://www.svetoplavci.cz/

